Et an res cuius legatarius commercium non habet, si
cæteri habeant? Molina lib. 1. de Primog. cap. 13. à
num. 85.

Et an res pignori obligata, & quis tunc luere debeat,
hæres, an legatarius, l. 11. tit. 9. part. 6. Gom. lib. 1. var.
cap. 12. num. 39. Molina tract. 2. de just. disput. 201. Cevall.
Comm. q. 747. Barbos. in Rub. soluto matrim. p. 3. à
num. 41. Ciriaco. controv. 347.

Et quid si res legatarii pignori obligata, ei legetur?
Gom. lib. 1. var. cap. 12. num. 39. vers. Item.

Et an res incerta, & an legata res nominari, aut certo
signo demonstrati debeat, l. 48. tit. 9. part. 6. Gom. lib. 2.
var. cap. 11. num. 6. ubi plura de hac incertitudine. Bar-
bos. in l. 1. p. 3. num. 51. & seq. soluto matrim. Menoch.
lib. 4. presumpt. 107. ubi ex quibus certum fieri possit,
& presumpt. 129. ubi quid, domo legata, si sint duæ.

Et an ædificium faciendum? Gom. lib. 2. var. cap. 11.
num. 6. vers. Decimaquinta.

Et an quod testatori debetur, & an tunc illud hæres
exigere debeat, vel cedendo actionem liberetur? Castillo
lib. 4. controv. cap. 54. num. 23. Olea tit. 5. de cess.
q. 14. num. 8.

Et quid si legetur quod testatori debetur, & non sit de-
bitum, an ut legatum debeatur? Gom. lib. 1. var. cap. 12.
num. 75.

Et an liberatio, & plura de hoc legato. Donell. lib. 22.
Comm. cap. 6. circa medium, Vigil. lib. 14. Iur. Civil.
cap. 9. Valenc. conf. 124. & 140. Gom. lib. 1. var. c. 12.
num. 82. & seq. ubi de relicta administratori. Covarr. in
cap. 14. num. 11. de testam. Olea de cess. tit. 3. q. 10. à
num. 18. Menoch. lib. 4. presumpt. 164.

Et an res majoratus, & an tunc aestimatio sit præ-
stanta? Covarr. in cap. 5. num. 4. de testam. Mieres p. 4.
num. 40.

Et an res, quæ alienari non potest, aut difficulter, ut
dotis, Ecclesiæ, vel minoris? Covarr. in cap. 5. à n. 6.
de testam.

Et an alicui concessa propter meritum, quæ exigunt
personæ industriam, alii ab eo legari possint? l. 14. tit. 9.
part. 6.

Et an annuus redditus, vel ille, donec certa quantitas
præstetur, vel debita à testatore restituatur ab ha-
rede, & de hoc legato, & ejus natura. Gom. lib. 2. var.
cap. 11. à num. 44. & cap. 15. num. 20. Vela diff. 35.
à num. 29.

Et an genus, & quomodo? Gomez lib. 1. var. c. 12.
num. 32. & lib. 2. cap. 11. num. 6. vers. Decima, & Vi-
decima.

Et an quod in pondere, numero, & mensura con-
sistit, sine expressione quantitatis? Gomez lib. 2. var.
cap. 11. numer. 8. vers. Nona, & vers. Sed adver-
tendum.

Legata testamento, vel codicillis relinqui debent, 12
& quid si alibi relinquantur? l. 34. tit. 9. part. 6.